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								Şakran Hapishanesi’nde işkence: Tutsak Grup Yorum üyesi Kurt’un kolu kırıldı
							
	
								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
							
	
								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
							
	
								Adıyaman’da 2 aylık ücretleri gasp edilen işçiler iş bıraktı
							
	
								İsrail’den Türkiye’ye ‘yaptırım’ yanıtı
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			H.Merkezi:  Mısır’ın başkenti Kahire’de kitle ve kolluk güçleri ile arasında çıkan çatışmada eylemcilerden 5 kişi hayatını kaybetti, 2’si polis 8 kişi de yaralandı. 

Kahire’nin kuzeyindeki El-Kalyubiyye ilinin Şubra polis merkezine gece geç saatlerde girmeye çalışan Mısırlılarla polis arasında çatışma çıktı. 

Kalyubiyye Emniyet Müdürü’nün yaptığı açıklamada, Şubra polis merkezi çevresinde yaşanan çatışmalarda 5 eylemcinin hayatını kaybettiğini, 2’si polis 8 kişinin de yaralandığını söyledi. 

Polislerin suçluları kovalarken bir vatandaşı  öldürmesini protesto eden kitle, polis şiddetini kınamak amacıyla emniyet merkezine girmeye çalıştığı belirtildi. 

İskendiriye’de kitle mahkeme binasını ateşe verdi

Ülkenin ikinci büyük şehri İskenderiye’de ise 2011’de sivilleri öldüren polislerin yargılanması sırasında eylemciler ve polis arasında çatışma yaşandı. Polislerin cezalandırılması için adliye önünde yapılan eyleme saldıran polislere halk karşılık verdi. 

1 yıl önce yaşanan bu pratiğin bilincinde olan kitle aynı pratiğin yaşanmaması için mahkeme binasını yaktı.

Mısırlılar, mahkemenin ceza vermekten kaçındığını belirtirken, polis gaz bombası ve plastik mermiyle saldırdı. Bunun üzerine halk taş ve sopalarla polise karşılık verdi. Daha sonra mahkeme binasına akın eden eylemciler, binayı ateşe verdi. 
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		BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
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